REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7934 _ Rep.

Nr._ 943 Kol

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date _ 02.12..1998 {nentedhjet e tete) para meje noteres te Dhomes se Noterise_
Tirane u paragiten personalisht palet kontraktuese me cilesite e meposhtme :

SHITESI: Nuh Alia, i biri i Rames, dtl. 1947, lindur e banues ne Shkoder, lagja
Skenderbeg, rruga Tregu i Ri, nr.58, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar.

BLERESI : 1.Nik Mark Cekaj, dtl. 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe banues ne
Dobrag Shkoder, me leternjoftimi 331341
2. Fatmir Qamil Koci, 1 datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues ne
Shkoder lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani” me aksione te barabarta
secili nga 50 %.
Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte :

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shogerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimii jashtezakonshem i Asamblese se
Aksianereve te kesaj shoqerie ku kio shoqeri mbetet me Aksioper te vetem z Nuh B.a{ne
Alija ku eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shogerie.

Me vendimin € Asambiese se Jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshte vendosur
shitja e aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shogerie Z. NUH ALIA duke i blere dy
aksioneret e rinj 1. Nik Mark Cekaj, i datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder
dhe banues ne Dobrag , Shkoder dhe 2. Fatmir Qamil Koei, i datelindjes 1961, lindur ne
Korce dhe banues ne-Shikoder’lagia "Partizani'muga Fari Ramadani® me aksione te
barabarta secili nga 50 % mf.nga ¥ §00.000 leke.

Kurse z. Nuh Alia 1 B Jdkgin n.e tij nga kjo shogeri zhvishet nga te giitha te drejtat

apo detyrimet qe ka pasurie te. ¥~/

Kontrata mbasi v lexus dfig i gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet
rregullisht prej tyre para mejéfidteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.---
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